АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 133
пгт Нижнеивкино

Об утверждении Положения о соревнованиях
по футболу на кубок администрации

В  соответствии  с  пунктом  2.16  Положения  о  муниципальном  учреждении

администрация муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение,

«Программой развития физической культуры и спорта в Нижнеивкинском городском

поселении  на  2023-2027  года  «Физическая  культура  и  спорт»,  утверждённой

Постановлением  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  от

15.11.2022  №  199  администрация  Нижнеивкинского  городского  поселения  с

изменениями от 35.12.2023 № 239 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить  Положение  о  соревнованиях  по  мини-футболу  на  кубок

администрации. Прилагается.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б. Шиндорикова
_________________________________________________________________________

Разослать: дело – 3

                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нижнеивкинского городского
поселения от 23.07.2024 № 133

ПОЛОЖЕНИЕ
о соревнованиях по мини-футболу на кубок администрации

1. Цели и задачи
Соревнования проводятся с целью пропаганды здорового образа жизни в

Нижнеивкинском  городском  поселении;  привлечения  населения  к
систематическим  занятиям  физкультурой  и  спортом;  укрепления  дружеских
связей среди молодёжи.

2. Руководство проведением соревнований
Общее  руководство  осуществляет  администрация  Нижнеивкинского

городского поселения Кумёнского района Кировской области. Непосредственное
проведение соревнований возлагается на судейскую коллегию.

3. Время и место проведения
Соревнования  проводятся  10  августа  2024  года  в  пгт.  Нижнеивкино,

спортплощадка КОГОБУ СШ пгт Нижнеивкино Куменского района.  Заседание
судейской коллегии в 9.30 ч. Начало соревнований в 10.00 часов.

4. Участники
К  соревнованиям  допускаются  команды  организаций  Куменского,

Верхошижемского  и  Оричевского  районов.  Состав  команды:  6  человек  +
руководитель + судья.
Регламент соревнований определяется на судейской коллегии.

5. Условия приёма команд
5.1. Заявки принимаются до 08.08.2024 в администрацию Нижнеивкинского

городского поселения, кабинет № 4, по телефону 88/33/43/2-31-81 Филимонова
Светлана Юрьевна или Татаринова Юлия Сергеевна,  адрес электронной почты
nivkinoadm@mail.ru

5.2 Заявки  принимаются  с  указанием  Ф.И.О.  участников,  руководителя
делегации  по  прилагаемой  форме.  Все  участники  команды  предоставляют
заявление  о  персональной  ответственности  за  свое  здоровье  во  время
соревнований (прилагается) Команды, не подавшие заявки в указанные сроки, до
соревнования не допускаются.

5.3. Каждая команда должна иметь:
-  отличительный  знак  команды  (это  могут  быть  форма,  атрибуты  одежды,
эмблемы и т.д.);
- медицинскую аптечку для оказания первой помощи;

6. Определение победителей
Команда-победительница  определяется  по  наименьшей  сумме  мест.  В

случае равенства очков победитель определяется по наибольшему количеству 1-х,
2-х и т.д. мест.

7. Награждение
Команды,  победившие  и  занявшие  1-е,  2-е,  3-е  места  награждаются

дипломами  и  медалями.  Команда-лидер  награждается  переходящим  кубком

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Кумёнского  района
Кировской области.

8. Расходы
Расходы,  связанные  с  организацией,  проведением  соревнований  и

награждением  участников,  несёт  администрация  Нижнеивкинского  городского
поселения.  Расходы,  связанные  с  питанием  участников,  несёт  командирующая
организация или сами участники.

_________________________________

Приложение к ПОЛОЖЕНИЮ
о соревнованиях по мини-
футболу на кубок
администрации

ЗАЯВКА
на участие команды___________________________________________________ в

соревнованиях по мини-футболу на кубок администрации Нижнеивкинского
городского поселения

п/п ФИО Дата
рождения

Адрес Телефон Статус

1 руководитель

2 игрок

3 игрок

4 игрок

5 игрок

6 игрок

7 игрок

8 судья

9 запасной
игрок

10 запасной
игрок

ЗАЯВЛЕНИЕ
о персональной ответственности за свое здоровье во время соревнований (взрослый)

Я,  ____________________________________________,  __________  даты
рождения, прошу допустить меня к участию в соревнованиях по мини-футболу на
кубок  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  10.08.2024  г.
Настоящим  заявлением  подтверждаю  отсутствие  медицинских  запретов  на
участие в соревнованиях и отсутствие заболеваний, не совместимых с участием в
соревнованиях.  Полностью несу ответственность  за  свою жизнь и  здоровье  во
время соревнований.

Дата заполнения ___________        _________/Подпись/ __________/Расшифровка/

ЗАЯВЛЕНИЕ
о персональной ответственности за здоровье во время соревнований (ребенок)

Я, ____________________________________________________________________,
                                                                                      (ФИО)
подтверждаю, что несу ответственность за безопасность, жизнь и здоровье своего
ребёнка________________________________________________________________
                                                                                  (ФИО ребёнка)

___________________ года рождения на время соревнований по мини-футболу на
кубок  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  10.08.2024  г
Настоящим  заявлением  подтверждаю  отсутствие  медицинских  запретов  на
участие в соревнованиях и отсутствие заболеваний, не совместимых с участием в
соревнованиях.  Полностью  несу  ответственность  за  жизнь  и  здоровье  своего
ребенка во время соревнований.

Дата заполнения ___________        _________/Подпись/ __________/Расшифровка/